43. *Le même au liv. 42 des Questions.*

L'héritier de celui qui a acheté une chose de bonne foi ne la prescrira pas s'il a connoissance qu'elle est à autrui, en supposant que la délivrance de la possession ait été faite à lui-même ; mais cette connoissance ne lui nuira pas, s'il ne fait que continuer la possession commencée par le défunt.

1. Il est certain que le père ne peut pas prescrire ce que son fils a acheté, si lui ou son fils ont su que la chose appartenoit à autrui.

44. *Le même au liv. 23 des Questions.*

Trompé par une juste erreur, j'ai cru que Titius étoit mon fils et sous ma puissance ;

Tome VI.

terit is usucapere : quia neque vi possessum, neque furtivum possidet. Abolita est enim quorundam veterum sententia, existimantium etiam fundi locive furtum fieri.

39. *Marcianus lib. 3 Institutionum.*

Si solum usucapi non poterit, nec superficies usucapietur. De superficie.

40. *Neratius lib. 5 Regularum.*

Captam usucapionem à defuncto, possessio et ante aditam hereditatem impleti, constitutum est. De tempore vacuo.

41. *Idem lib. 7 Membranarum.*

Si rem subreptam mihi procurator meus adprehendit : quamvis per procuratorem possessionem apisci nos, jam fere conveniat ; nihilo magis eam in potestatem meam redisse, usuque capi posse existimandum est : quia contra statui captiosum erit. Si rem domino surreptam procurator eius apprehenderit.

42. *Papinianus lib. 3 Quæstionum.*

Cum vir prædium dotale vendidit scienti vel ignorantem rem dotis esse, venditio non valet. Quam defuncta postea muliere in matrimonio, confirmari convenit, si tota dos lucro mariti cessit. Idem juris est, cum is qui rem furtivam vendidit, postea domino heres extitit. De prædio dotali. Si venditor domino successerit.

43. *Idem lib. 42 Quæstionum.*

Heres ejus qui bona fide rem emit, usu non capiet sciens alienam, si modò ipsi possessio tradita sit : continuatione verò non impediatur heredis scientia. De bona vel mala fide.

§. 1. Patrem usu non capturum, quòd filius emit, propter suam, vel filii scientiam, certum est.

44. *Idem lib. 23 Quæstionum.*

Justo errore ductus Titium filium meum, et in mea potestate esse existimavi, De justo errore.

cùm adrogatio non jure intervenisset. Eum ex re mea quærere mihi non existimo. Non enim constitutum est in hoc, quod in homine libero qui bona fide servit, placuit : ibi enim propter assiduam et cottidianam comparationem servorum ita constitui, publicè interfuit. Nam frequenter ignorantia liberos enimus : non autem tam facilis, et frequens adoptio vel adrogatio filiorum est.